ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 июня 2016 года

	№ 223/1237

г. Вологда

О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»

В соответствии со статьями 24, 30 закона области «О выборах депутатов Законодательного Собрания Вологодской области», рассмотрев представленные в Избирательную комиссию Вологодской области документы для регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения «Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» Волкову Юлию Витальевну, Пролееву Ульяну Сергееву.

2. Выдать Волковой Ю.В., Пролеевой У.С. удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Избирательной комиссии Вологодской области

Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии

Вологодской области

	Д.Л. Осипов